حرف می زنند چرا باید مردم در صف وام ۵۰ یا ۱۰۰ میلیون تومان باشند و بانک ها در این موضوع بهانه می آورند؟

لایحه دوفوریتی ساماندهی کالای ملوانیمولوی:
و کولبری به نفع مرزنشینان تغییر کند

توسلی:

بانک ها اقدامی برای پرداخت وام انجام نمی دهند

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 18 بهمن 1401 16 رجب 1444 7 فوریه 2023نفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5116 8 صفحه سال هجد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

لزوم تشکیل و راه اندازی کمیته برندسازی مدیریت شهری

رئیس مرکز پژوهش ها و مطالعات راهبردی شــورای اسلامی شهر کرج بر
ضرورت راه اندازی کمیته برندســازی مدیریت شــهری تأکید کرد.